Зачислить в 1 __ класс Директору МБОУ СОШ  № 11 г. Кирова

С. Б. Кариной

 Директор МБОУ СОШ  № 11 г. Кирова

  С. Б. Карина

заявление.

Прошу зачислить в 1 класс  МБОУ СОШ № 11 г. Кирова моего ребенка

1.  Ф.И.О.

2. Дата рождения ребенка

3. Адрес места жительства ребенка

4. Адрес регистрации ребенка

5. Заявитель(ли) :

ФИО родителя (матери), (законного представителя)

контактный телефон   E-mail:

Адрес места жительства родителя (законного представителя)

ФИО родителя (отца), (законного представителя)

контактный телефон   E-mail:

Адрес места жительства родителя (законного представителя)

6 Наличие льгот:

6.1 Право преимущественного приема на обучение

да  □

нет □

 ФИ брата, сестры, обучающегося  В МБОУ СОШ №11 г. Кирова

   класс

6.2 Право первоочередного приема на обучение (да/нет)

да  □

нет  □

6.3 Право внеочередного приема на обучение (да/нет) да  □

нет  □

7. Заключение ПМПК г. Кирова о необходимости обучения ребенка по адаптированной

образовательной программе (АООП)

есть  □

нет  □

С уставом, локальными нормативными актами, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, реализуемыми образовательными

программами ознакомлен.

 подпись заявителя

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка, поступающего в 1 класс, обучение на русском языке.

        подпись заявителя

              Ф.И.О. заявителя

подпись заявителя

Дата подачи заявления

    «____» ______________ 2025 г.

Директору МБОУ СОШ № 11 г. Кирова

Кариной Светлане Борисовне

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных несовершеннолетнего обучающегося

Я, ______________________________________________________________________________,

проживающий (-ая) по адресу: ____________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(тип документа, серия, номер, дата выдачи, орган, выдавший документ)

действующий на основании свидетельства о рождении обучающегося ________________________

_______________________________________________________________________________________
(тип документа, серия, номер, дата выдачи, орган, выдавший документ)

в интересах несовершеннолетнего _________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

проживающего по адресу: ________________________________________________________________ ,

именуемого в дальнейшем «Ученик»,

даю свое согласие МБОУ СОШ № 11 г. Кирова
                                                             (наименование организации)

расположенному (-ой) по адресу: г. Киров, ул. Современная, д. 6,

на обработку персональных данных Ученика в соответствии со следующими условиями:

Цель: для обработки.

Перечень персональных данных: Ф.И.О., дата рождения, адрес проживания, регистрации.

Обработка поручена (при необходимости): МБОУ СОШ № 11 г. Кирова
(наименование или ФИО и адрес лица, осуществляющего обработку по поручению оператора, если обработка будет поручена такому лицу)

Способы обработки: смешанный________________________________________________________.
(автоматизированный/неавтоматизированный/смешанный способ обработки персональных данных)

Перечень действий с персональными данными: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение  (обновление, изменение), извлечение, использование, передача, удаление, уничтожение
(сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование,

передача (предоставление, доступ), блокирование, удаление, уничтожение)

Настоящее согласие действует: __________________________________________________________
                                                                                      (срок действия)

Способ отзыва настоящего согласия: данное согласие может быть отозвано полностью или частично

по моей инициативе на основании личного письменного заявления, которое может быть направлено

мной в адрес                     МБОУ СОШ № 11 г. Кирова___________
                                                    (наименование организации)

по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку.

Я ознакомлен(а) с тем, что в случае отзыва согласия на обработку персональных данных

                    МБОУ СОШ № 11 г. Кирова___________  вправе продолжить обработку
                                                           (наименование организации)

персональных данных при наличии оснований, указанных в пунктах 2 – 11 части 1 статьи 6, части 2

статьи 10 и части 2 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

__________________/__________________/          «___»________ 2025 года

 подпись             расшифровка подписи